[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2016 года

№ 45
г. Переславль-Залесский

Об установлении сроков приведения муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ "О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации",

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы города Переславля-Залесского приводятся в соответствие с решением Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа г. Переславля-Залесского на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель Шилов Н.Д.).

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко